[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2012

                                                       № 39
пгт. Излучинск

Об отмене постановления

            В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск:

            1. Отменить постановление администрации поселения от 01.02.2012 № 19 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о себе и членах своей семьи, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселения, и муниципальными служащими администрации поселения, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
            2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 01.02.2012 № 19.

            3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить  на сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
             4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                        А.Б. Кудрик